
@
Corporoción Autónomo

Regionol del Volle del Couco

ACTA DE CIERRE DEL PROCESO
LtcrTAclÓN pÚeLtcA No. 04 DE 2016

Siendo las 3:53 P.M. de! día 17 dejunio de 2016, se protocolizaelcierre de la Licitación Pública
No. 04 de 2016, cuyo objeto es "SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN EL AREA DE
TELECOMUNICACIONES PARA INTERCONECTAR LA SEDE PRINCIPAL, LAS
DIRECCIONES AMBIENTALES REGTONALES (DAR) Y LAS SUBSEDES, SERVTCIO DE
INTERNET, SERV¡C|O GESTIONADO DE: PLATAFORMA DE NETWORKING, SEGURIDAD
PERIMETRAL EN SEDE PRINCIPAL, LAS DAR Y LAS SUBSEDES, PLATAFORMA DE
PROTECCION ANTE ATAQUES AVANZADOS PERSISTENTES, BACKUP EN UN SITIO
REMOTO DE LAS APLICACIONES DE MISIÓN CRíTCA, SISTEMA DE VIDEO
CONFERENCIA, HOSTING EN LA NUBE, SERVICIO DE DIRECTORIO ACTIVO, SERVICIO
DE CORREO ELECTRONIGO, SERVICIO DE SEGUR¡DAD DE CORREO ELECTRONICO,
CONFIGURACION DE LA SOLUCION INALAMBRICA DE LA CVC Y GESTION DE LA
PLATAFORMA DE TELEFONIA IP DE LA CVC. EN CUMPLIMIENTO DE LA RESOLUC!ÓN
DG 0550 DE 2006".

Una vez vencido el plazo estipulado en el cronograma de la citada Licitación Pública para !a
entrega de propuestas, se hace constar a través de Memorando N'0210-390592016 emitido
por el GRUPO DE ATENCION AL USUARIO, COMUNICACIONES Y GESTION
DOCUMENTAL, que hasta el día de hoy 17 dejunio de 2016, a las 3.30 pm se recibió un total
de una (1) propuesta así:

l.- UNION TEMPORAL DE SERVICIOS OPEN GROUP-MC Fecha y hora de llegada: 17-06-2016
a las 3.06 pm No. Radicado 406862016

Cumplido to anterior, se procede a realizar ta apertura del sobre contentivo de ta propuesta, con
el fin de dar lectura de Ios datos básicos de las mismas, así:

NOMBRE DEL OFERENTE: UNION TEMPORAL DE SERVIC¡OS OPEN GROUP-MC
NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: PENDIENTE POR PROTOCOLIZAR

N'DE FOLIOS N'DE
CARPETAS OBSERVACIONESrA

SOBRE N"1

Original 1 573 1
La primera hoja del índice no tiene
foliatura. Contiene 1 CD

Copia N'l 1 573 1
La primera hoja del índice no tiene
foliatura. Contiene 1 CD

Gopia N'2 1 573 1
La primera hoja del índice no tiene
foliatura.

VALOR DE LA PROPUESTA ECONOMICA: $ 4.498.8 10.7 24 IVA incluido

GARANTíA OT SERIEDAD DE LA PROPUESTA

NOMBRE
ASEGURADORA:

Aseguradora solidaria de
Colombia

N'POLIZA: 660-47-99400001 003

VIGENCIA: Desde 17-06-2016 hasta
17-08-2016

VALOR
ASEGURADO: $449.903.635,60

IDENTIFICACION DE SOBRES
DE



@
^:,?#:,x:i;,1;';:,'á:,,

',ái'ltlu=-'JEEIf"i=-::§-"S==;3,.
Agotado este paso de la diligencia, se deja constancia de recibo de memorando No. 0210-
390592016 emitido por el GRUPO DE ATENCION AL USUARIO, COMUNICACIONES Y
GESTION DOCUMENTAL, en el cual se informa que se recibe por fuera del término
establecido en el cronograma de la Licitación pública CVC No. 04 de 2016 Una (1) propuesta
remitida por la firma INTEL S&S. Fecha de recibo:17-06-2016, Hora de recibo: 3:54 pm.

Radicado No. 407342016.

Para constancia de lo anterior, siendo las 4:25 p.m. se firma la presente Acta de Cierre del
17 dejunio de 2016.

Por la CVC

D¡EGO
Jefe de

OL
Técnico Ofic. De T

Por los

JORG

LONDOÑO
nf.

De la

c.c.7, .067.92
,TA LOPEZ

De Manizales

EDUARDO BOLIVAR AGUiNNE
1.130.613.778

Proceso Licitación


